

Comune di Bari
Provincia di Ba

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(D.Lgs 9 aprile 2008 n. 81, Art. 100 e Allegato XV)

OGGETTO: Lavori di risanamento igienico, ambientale, strutturale conservativo dei piani fuori terra dell'edificio di proprietà della C.C.I.A.A.

COMMITTENTE: Camera di Commercio, Industriali Artigianato e Agricoltura di Bari

CANTIERE: Via Emanuela Mola, Bari (Ba)

Bari, lì 02/11/2010

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA
(Ingegnere Fiume Angelo Francesco)

IL COMMITTENTE
(Responsabile Unico del Procedimento Barile Celestina)

\$Empty_CSP_03.50x02.60\$

Ingegnere Fiume Angelo Francesco
Via Martiri 16 Marzo 1978, n°28
70043 Monopoli (Bari)
0809303120 - 0809303120
ingfiume@media.it

CerTus by Guido Cianciulli - Copyright ACCA software S.p.A.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 02.10.060.00 1a	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando e di protezione differenziale e magnetotermica da 32 A; costo mensile. Allestimento Cantiere-Realizzazione di impianto elettrico del cantiere-Quadro elettrico [mesi: 1]					5,00		
	SOMMANO cad.*mesi					5,00	22,50	112,50
2 04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri; costo semestrale.					1,00		
	SOMMANO cad.*sem.					1,00	2,10	2,10
3 04.13.040.00 2a	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri; costo semestrale.					3,00		
	SOMMANO cad.*sem.					3,00	2,10	6,30
4 04.13.002.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma triangolare, lato mm 140, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri; costo semestrale.					3,00		
	SOMMANO cad.*sem.					3,00	0,45	1,35
5 02.09.100.00 1a	Dispersore in tondo di acciaio ramato elettroliticamente con estremità filettate di lunghezza m 1.5, fornito e posto in opera, per la posa in opera si utilizzerà una testa di battuta con rapporto di 1 ogni 10 dispersori; diametro mm 18.					5,00		
	SOMMANO cad.					5,00	11,50	57,50
6 02.09.040.00 1a	Corda di rame nuda elettrolitica interrata, fornita e posta in opera, compreso lo scavo ed il rinterro; sezione 10 mm2.		30,00			30,00		
	SOMMANO ml		30,00			30,00	17,67	530,10
7 05.18.001.00 1a	Andatoie e passerelle avente larghezza del passaggio cm 120, compresi il montaggio e lo smontaggio di tutti gli elementi costituenti l'opera:sottostruttura portante in tubolari metallici giuntati; piano di lavoro con tavole di sezione minima cm 30x5 e traversi di collegamento ogni 20 cm; parapetto di protezione con corrimano posto a cm 90 di altezza e tavola fermapiede di altezza minima di cm 20,compresi il montaggio e lo smontaggio di tutti gli elementi costituenti l'opera; per il primo mese.		30,00			30,00		
	SOMMANO ml		30,00			30,00	40,54	1'216,20
	A R I P O R T A R E							1'926,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'926,05
8 06.23.001.00 1a	Parapetto provvisorio di altezza 1,00 m, composto da montanti metallici posti a interasse 1,80 m, tavola fermapiede e correnti in legno, compreso il montaggio e lo smontaggio; per il primo mese.		70,00			70,00		
	SOMMANO ml					70,00	3,37	235,90
9 01.01.120.00 1a	Recinzione del cantiere mediante paletti di castagno infissi a terra e tavolato in legno di abete, alta non meno di 2,00 m, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per il primo mese. Allestimento Cantiere-Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Recinzione	5,00	15,00		2,000	150,00		
	SOMMANO m2/mese					150,00	13,19	1'978,50
10 01.02.240.00 1a	Delimitazione mediante nastro segnaletico autoadesivo rifrangente; dimensioni cm 11,4 x 50,00m.					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	23,93	239,30
11 05.16.001.00 1a	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi componibili innestati uno sull'altro, piano di lavoro da cm 160x80, munito di staffe apribili o stabilizzatori, completo di scale di accesso, parapetti e tavole fermapiede, compreso l'onere per lo smontaggio; altezza fino a m 5; per il primo mese.	5,00			4,000	20,00		
	SOMMANO cad./mese					20,00	210,00	4'200,00
12 05.15.100.00 1	Scala verticale in alluminio , altezza 4 m; costo mensile.					10,00		
	SOMMANO cad.*mesi					10,00	6,19	61,90
13 01.07.001.00 1	Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cotone idrofilo g 20; 1 confezione da 10 cerotti assortiti; 2 bende di garza da cm 7; 1 rotolo di cerotto da m 5 x 2,5 cm; 1 paio di guanti protettivi; 2 buste compresse TNT sterili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso. Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	13,20	13,20
	Parziale LAVORI A MISURA euro							8'654,85
	T O T A L E euro							8'654,85
	Bari, 02/11/2010							
	A R I P O R T A R E							8'654,85

